elétrico e hidráulico para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Alagoinha 

- PE. 

-Contrato Nº: 019/2016/PMA. 

-Contratado: BARBOSA E SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E 

LUMINARIAS LTDA. 

-CNPJ Nº 25.003.525/0001-01. 

-Valor Contratado: R$ 37.824,20 (trinta e sete mil, oitocentos e vinte e quatro reais e 

vinte centavos), o que corresponde aos itens nº 03, 08, 09, 10, 12, 14, 16 e 17. 

Alagoinha - PE, 13 de Setembro de 2016. 

Maurilio de Almeida Silva 

Prefeito (*) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA – PE 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 020/2016/PMA

[...]

Contratação de empresa para fornecimento, parcelado, de materiais 

elétrico e hidráulico para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Alagoinha 

- PE. 

-Contrato Nº: 020/2016/PMA. 

-Contratado: CASA COMBATE COMERCIO DE FERRAGENS E TINTAS LTDA. 

-CNPJ Nº 11.150.786/0001-40. 

-Valor Contratado: R$ 71.977,80 (setenta e um mil novecentos e setenta e sete reais e 

oitenta centavos), o que corresponde aos itens nº 01, 02, 04, 05, 07, 13, 15, 18, 20, 21, 

22, 24, 26, 27 e 29. 

Alagoinha - PE, 13 de Setembro de 2016. 

Maurilio de Almeida Silva 

Prefeito (*)